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PARTENAIRE DES PSAD DEPUIS PLUS DE 40 ANS
Avec Kelis Medical · Apotecnia, bénéficiez d’une offre complète, flexible et 
compétitive de dispositifs médicaux à usage unique, pensée pour les soignants 
et les patients.

Notre large gamme vous permet d’atteindre facilement vos francos, tout en 
profitant d’un accompagnement personnalisé et d’une logistique réactive pour 
garantir la continuité des soins à domicile.

PROXIMITÉ, RÉACTIVITÉ ET EXIGENCE 
Nos équipes terrain vous accompagnent au plus près de vos besoins pour vous 
proposer les solutions les plus adaptées à chaque situation de soin.
 
Expéditions rapides et souplesse logistique vous assurent un service réactif au 
quotidien.

UNE DOUBLE EXPERTISE
Grâce à notre entité Innoset nous proposons également des sets de soins que 
nous assemblons et stérilisons, prêts à l’emploi ou sur mesure selon vos besoins.

Cette synergie nous permet de vous accompagner sur tous les fronts et de vous 
garantir la continuité et fiabilité des soins.
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GANTS STÉRILES ET NON STÉRILES

PROTECTION
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Stérile :

GANTS D’EXAMEN POLYSEM EN NITRILE - BOÎTE DE 100 PAIRES

Matière : Nitrile synthétique

Gants d’examen en nitrile non poudrés, protection fiable et un confort optimal. Conçus 
pour minimiser les risques d’allergies et pensés pour une utilisation prolongée.

•	 Sans poudre : Réduit les risques d’allergies et d’irritation cutanée

•	 Ambidextres : Conviennent aux deux mains

•	 Longueur de la manchette : 240 mm

•	 Surface : Micro-texturée pour une meilleure préhension

Tout acte non stérile incluant les soins médicaux, la manipulation de produits 
chimiques ou cytostatiques, et le contact alimentaire limité.

REF. GN100NP67
Taille 6 / 7

REF. GN100NP78
Taille 7 / 8

REF. GN100NP89
Taille 8 / 9

REF. GN100NP56
Taille 5 / 6

REF. GN100NP910
Taille 9 / 10

Couleur : Bleu lavande

HABILLAGE ET PROTECTION

Blouse de protection
Blouses protégeant des projections et 
contaminants, limitant les contaminations 
croisées et réduisant les risques d’infection pour 
un environnement sûr.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

HPI001 Blouse bleu | stérile 40

INNO100001 Blouse bleu | non stérile 100

Assurent confort et sécurité pour vos actes aseptiques de moins d’1h, grâce à leur forme 
anatomique et leur composition en latex naturel.

•	 Nitrile sans latex, sans poudre – Hypoallergénique

•	 Sans accélérateurs de vulcanisation – Zéro allergène sensibilisant connu

•	 Stérilisation : Rayon gamma

•	 Ambidextres : Conviennent aux deux mains

•	 Longueur de la manchette : 278 à 290 mm selon la taille

Stérile :

Actes stériles de courte durée nécessitant précision, confort et sécurité.

GANTS D’INTERVENTION EN NITRILE STÉRILE - BOÎTE DE 50 PAIRES

Matière : Nitrile

REF. GNNPCHIR2055
Taille 5.5

REF. GNNPCHIR2060
Taille 6

REF. GNNPCHIR2065
Taille 6.5

REF. GNNPCHIR2070
Taille 7

REF. GNNPCHIR2075
Taille 7.5

REF. GNNPCHIR2080
Taille 8

REF. GNNPCHIR2085
Taille 8.5

REF. GNNPCHIR2090
Taille 9

Couleur : Bleu lavande

Masque chirurgical
Limite la diffusion de gouttelettes et protège 
contre les agents infectieux transmis par toux, 
éternuements ou projections de salive.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

INNO100002 Adulte - Type II 1000

Charlotte médicale
Charlotte blanche à usage unique en non-
tissé léger (12 g/m²), avec élastique rond sans 
latex, offrant une protection efficace et facile à 
déployer (500 x 440 mm).

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

INNO100003 Charlotte blanche 100

SETS D’HABILLAGE ÉGALEMENT DANS LE CATALOGUE INNOSET



CATHÉTERS VEINEUX PÉRIPHÉ-CATHÉTERS VEINEUX PÉRIPHÉRIQUES

PERFUSION

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

382933 20 G 25 mm 50

382934 20 G 30 mm 50

382937 20 G 48 mm 50

382923 22 G 25 mm 50

AVEC AILETTES

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

381033 20 G 25 mm 50

381034 20 G 30 mm 50

381037 20 G 48 mm 50

381023 22 G 25 mm 50

En BD Vialon souple, favorisant un cathétérisme prolongé et rédui-
sant jusqu’à 95 % le risque d’exposition au sang.

Cathéter BD Insyte Autoguard™ Blood Control
SÉCURISÉBLOOD CONTROLSÉCURISÉBLOOD CONTROLSANS AILETTES

Cathéter True Safe W

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

NMSTU32025 20 G 25 mm 50

NMSTU32032 20 G 32 mm 50

NMSTU32219 22 G 19 mm 50

NMSTU32225 22 G 25 mm 50

Cathéter court intraveineux de sécurité (Classe IIa) pour un 
accès périphérique, avec protection anti-piqûre éliminant 
le risque de blessure pour patient et professionnel.

AVEC AILETTES SÉCURISÉ
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Cathéter Real Safety Blood Control

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

NMSPTU2025B 20 G 25 mm 50

NMSPTU2030BC 20 G 30 mm 50

NMSPTU2225BC 22 G 25 mm 50

Permet un accès intraveineux périphérique tout en rédui-
sant les risques de piqûres et d’exposition au sang grâce à 
sa technologie de sécurité.

SÉCURISÉBLOOD CONTROL

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

NMSPU2025BW 20 G 25 mm 50

NMSPU2030BW 20 G 30 mm 50

NMSPU2225BW 22 G 25 mm 50

BLOOD CONTROLAVEC AILETTESSANS AILETTES

RAPPEL : CETTE SÉLECTION REGROUPE LES CALIBRES (GAUGES) LES MIEUX ADAPTÉS À LA PERFUSION À DOMICILE. D’AUTRES CALIBRES (18G, 24G)
ET DES VERSIONS NON SÉCURISÉES SONT DISPONIBLES SUR KELIS-MEDICAL.COM.

Cathéter Real Safety

Cathéter court intraveineux de sécurité (Classe IIa) pour 
un accès périphérique, avec protection anti-piqûre pour 
patient et professionnels. 

SÉCURISÉ

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

NMSPTU2025 20 G 25 mm 50

NMSPTU2030 20 G 30 mm 30

NMSPTU2048 20 G 48 mm 30

NMSPTU2225 22 G 25 mm 30

Note : Le cathéter Real Safety est sans ailettes et utilise un mécanisme de sécurité actif à ressort, tandis que le cathéter True Safe W est avec ailettes et repose 
sur une sécurité passive encapsulant l’aiguille après usage.

Cathéter Insyte Autoguard™

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

381833 20 G 25 mm 50

381834 20 G 30 mm 50

381837 20 G 48 mm 50

381823 22 G 25 mm 50

SÉCURISÉAVEC AILETTES SÉCURISÉSANS AILETTES

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

381933 20 G 25 mm 50

381934 20 G 30 mm 50

381937 20 G 48 mm 50

381923 22 G 25 mm 50

AVEC AILETTES

Cathéter BD Saf-T Intima™
Cathéter à sécurité passive pour accès veineux périphérique court. 
Intègre une aiguille rétractable pour réduire le risque de blessures.

•	 Version droite pour accès standard
•	 Version en Y pour double accès facilité (perfusion + injection).

Système de raccordement Luer Lock sécurisé.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

383338 20 G 25 mm Droit - Ext. 1,1 mm 25

383328 22 G 19 mm Droit - Ext. 0,9 mm 25

383339 20 G 25 mm En Y - Ext. 1,1 mm 25

383329 22 G 19 mm En Y - Ext. 0,9 mm 25

AVEC AILETTES SÉCURISÉ

Note : Recommandé pour les perfusions de longue durée, en sous-cutané ou en cas de veines fragiles (enfants, personnes âgées, patients atteints de cancer, 
etc.), ainsi que pour les procédures de cathétérisme à distance des vaisseaux sanguins (notamment dans le cadre de maladies infectieuses).

Cathéter droit de sécurité pour perfusion, transfusion et injection IV, 
avec système BD Autoguard anti-piqûre, canule BD Vialon souple, 
chambre de visualisation et insertion facilitée.



PERFUSION
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Aiguille de Huber SafeStep

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

LH0033 19 G 19 mm 25

LH0031 20 G 19 mm 25

LH0032 20 G 25 mm 25

LH0029 22 G 19 mm 25

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

LH0033YN 19 G 19 mm 25

LH0031YN 20 G 19 mm 25

LH0032YN 20 G 25 mm 25

LH0029YN 22 G 19 mm 25

TYPE II AVEC PROLONGATEUR DROIT TYPE II AVEC PROLONGATEUR EN Y

Les aiguilles Huber SafeStep® sont conçues pour le soignant et le patient, avec une poignée texturée facile à saisir et à 
tourner, facilitant la pose d’un pansement confortable. Leur faible encombrement réduit la taille des pansements, et la 
base en plastique transparent permet de visualiser et inspecter le site d’insertion.

SÉCURISÉE SÉCURISÉE

AIGUILLES DE HUBER | chambre implantable

Prolongateur pour pousse-seringue

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

PMFPS50F02 50 cm - M/F Luer Lock 300

PMFPS100F02 100 cm - M/F Luer verrou 300

PMFPS150F02 150 cm - M/F Luer verrou 300

PMFPS200F02 200 cm - M/F Luer verrou 300

Prolongateur stérile à usage unique pour pousse-seringue. Tubulure souple 
anti-pli avec connexions Luer Lock mâle/femelle assurant une liaison étanche 
et sécurisée. Faible volume mort, sans latex ni phtalates, compatible avec les 
solutions injectables.

Prolongateur polyvalent
Prolongateur stérile à usage unique en PVC souple 1 voie, avec embouts Luer 
Lock mâle/mâle. Assure une connexion sécurisée et étanche entre dispositifs 
d’injection et patient. Sans BPA ni latex, résistant à la pression, disponible en 
plusieurs longueurs.

PROLONGATEURS DE PERFUSION ET ROBINETS

Prolongateur avec robinet - 3 voies
Accessoire de dérivation permettant le raccordement de cathéters à 
des nécessaires de perfusion ou des injections séquentielles.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

PMFML10F 10 cm - 2,5 × 4,1 mm - M/M Luer Lock 200

PMFML30F 30 cm - PVC 2,5 × 4,1 mm - M/M Luer Lock 200

PMFML50F 50 cm - PVC 2,5 × 4,1 mm - M/M Luer Lock 200

PMFML100F 100 cm - PVC 2,5 × 4,1 mm - M/M Luer Lock 200

PMFML150F 150 cm - PVC 2,5 × 4,1 mm - M/M Luer Lock 200

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

HNMETSC010 Prolongateur 10  cm 300

HNMETSC025 Prolongateur 25 cm 240

HNMETSC050 Prolongateur 50 cm 300

Prolongateur avec robinet 3 voies

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

PR3LVM150LFBPAF LL MOBILE 150CM 25

Sans DEHP ni BPA, conçu pour réduire l'impact environnemental en excluant 
les perturbateurs endocriniens.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

394961 100 cm 20

394971 100 cm + site 20

394995 10 cm 50

394982 15 cm - Faible volume 50

394936 25 cm + site 20

394926 25 cm 20

394951 50 cm 20

394945 7 cm + site 50

Les robinets BD Connecta™ à 3 voies sont conçus pour connecter des lignes de 
perfusion ou permettre l’injection de bolus dans une ligne de perfusion. Ils sont 
exclusivement destinés à supporter des pressions compatibles avec les thérapies 
intraveineuses et le monitorage hémodynamique.

Prolongateur Connecta avec robinets 3 voies

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

R3LVBPAF ROBINET 3V LL MOBILE X2 OBT 50

Robinet stérile en Tritan®, résistant aux lipides et à la pression (jusqu’à 12 
bars). Clé verte rotative à 360°, 2 obturateurs Luer Lock femelles, 1 embout 
mâle mobile avec capuchon.

Robinet 3 voies Tritan® sans BPA

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

394602 BLEU 100

394600 BLANC 100

394601 BLANC AVEC PUNAISE 100

Permet les connexions de lignes de perfusion et les injections de bolus. 
Conçu pour des pressions compatibles avec les thérapies IV et le monitorage 
hémodynamique.

Robinet 3 voies Connecta



PERFUSION · INJECTION

Valve BD Q-Syte™

385100 Luer Lock à l’unité 50

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

Valve bidirectionnelle à septum préfendu pour accès 
intraveineux.

Valve BD Q-Syte™ prémontée

394501 Robinet 3 voies BD 50

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

Valve bidirectionnelle BD Q-Syte™ prémontée sur 
robinet BD Connecta™ à septum préfendu pour 
accès intraveineux.

Valve bidirectionnelle 
Max Zéro

MZ1000 Max Z 100

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

Valve bidirectionnelle à pression positive Max Z.

VALVES BIDIRECTIONNELLES

Valve Q Syte bidirectionnelle
avec prolongateur

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

385101 Simple Tubulure 15 cm Adulte 25

385151 Simple Tubulure 15 cm Pédiatrique 50

385161 Double Tubulure 15 cm Adulte 50

385163 Double Tubulure 15 cm Pédiatrique 50

385162 Triple Tubulure 15 cm Adulte 50

Système clos IV Luer Lock, septum auto-obturant, protège contre la 
contamination et maintient le cathéter.

Bouchon Luer Lock

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

TP-MF-O Mâle / Femelle ORANGE 100

TP Mâle BLANC 100

TP-INTER-X Mâle + membrane BLANC 100

Utilisé pour l’obturation de sites d’injection (seringues, tubulures, cathéters ...). 

Il s’agit de bouchons à vis verrouillables qui sont utilisés afin de fermer des 
sites d’injections tels qu’une seringue, une aiguille, un cathéter, ou encore 
une extrémité de tubulure de façon sécurisée.

BOUCHONS
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PERFUSEURS

Perfuseur 1 voie (160 cm)
Perfuseur 1 voie destiné à l’administration de solutions intraveineuses par gravité. Longueur de 160 cm avec chambre 
compte-gouttes et clamp à roulette pour le réglage du débit. Connexion Luer Lock sécurisée. Sans latex.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/SACHET

PER1FL25  1 Voie - Perfuseur Luer Lock mobile 25

Perfuseur 3 voies (150 cm + 30 cm) avec robinet 3 voies
Perfuseur 3 voies conçu pour l’administration simultanée de plusieurs solutions. Longueur de 150 cm avec une branche 
supplémentaire de 30 cm équipée d’un robinet 3 voies. Connexions Luer Lock, filtre terminal antibactérien, fabrication 
sans Bisphénol A. Sans latex.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/SACHET

PER3FL25BPAF 3 Voie - Perfuseur Luer Lock mobile 25

Perfuseur 1 voie avec régulateur de débit rotatif gradué
Perfuseur 1 voie équipé d’un régulateur de débit rotatif gradué pour un ajustement précis du flux. Chambre compte-
gouttes avec filtre, tube flexible et connexion Luer Lock. Longueur standard. Sans latex.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

PER1FLPFP  1 Voie - Perfuseur Luer Lock avec régulateur de débit 25



Collecteur d’aiguilles Pacto +

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

ST08020 COLLECTEUR PACTO + 2 L 50

ST08030 COLLECTEUR PACTO + 3 L 38

Pour services de soins, avec couvercle renforcé : barrières antifuites, opercules solidifiés et double 
fermeture pour un remplissage optimisé.

COLLECTEURS
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PERFUSION · INJECTION

SETS DE PERFUSION DISPONIBLE DANS LE CATALOGUE INNOSET

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

306573  3 ml 30

306574  5 ml 30

306575  10 ml 30

Seringue BD PosiFlush™ XS
Seringue pré-remplie stérile intérieurement - NaCl 0,9 %

Pour le rinçage des VAD.Corps plus fin pour une manipulation 
précise et une injection douce. Embout Luer Lock, sans latex, 
usage unique, conditionnement stérile unitaire.

STÉRILE

SERINGUES PRÉ-REMPLIES | pour rinçage

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

306570  3 ml 30

306571  5 ml 30

306572  10 ml 30

STÉRILE

Seringue BD PosiFlush™ SP
Seringue pré-remplie stérile intérieurement - NaCl 0,9 %

Seringue  pour le rinçage des VAD. Plateforme élargie pour une 
meilleure prise en main et injection stable. Embout Luer Lock, 
sans latex, usage unique, conditionnement stérile unitaire.

Seringue Steriflush

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

3020010  10 ml 40

3020012  20 ml 25

Seringue pré-remplie stérile intérieurement et extérieurement.

Contenant une solution de chlorure de sodium à 0,9 %, prête à l'emploi pour le rinçage des dispositifs d'accès vasculaire (VAD). Volume de 10 ml ou 20 ml. 

Embout Luer Lock, stérilisation par irradiation. Conditionnement individuellement en emballage stérile. Durée de conservation : 3 ans.

STÉRILE

AIGUILLES POUR SERINGUE

Aiguille hypodermique
Sol-Millennium® propose une vaste gamme d'aiguilles hypodermiques en mettant l'accent sur la 
facilité d'utilisation et le confort du patient. Triple biseau en acier inoxydable lubrifié conçu pour 
minimiser l'inconfort du patient. 

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

112010 20 G 25 mm 100

112015 20 G 40 mm 100

112110 21 G 25 mm 100

112115 21 G 40 mm 100

112120 21 G 50 mm 100

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

112210 22 G 25 mm 100

1122125 22 G 32 mm 100

112215 22 G 40 mm 100

112310 23 G 25 mm 100

1123125 23 G 32 mm 100

Aiguille hypodermique

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

B1407 21 G 25 mm 100

B1409 21 G 40 mm 100

B1421 23 G 25 mm 100

Conçue pour un maximum de confort, grâce à 
la géométrie spéciale de sa pointe acérée et à 
sa canule lubrifiée au silicone, qui assure une 
pénétration douce et limite l’effet de percussion.



PERFUSION · INJECTION

Seringue BD Discardit™ II (2p LS)

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION EMBOUT GRADU. U/BOÎTE

300928 2 ml H 902 S Centré 1/10 ml 100

309050 5 ml H 905 S Excentré 2/10 ml 100

309110 10 ml H 910 S Excentré 1/2 ml 100

300296 20 ml H 920 S Excentré 1 ml 80

Seringue 2 pièces - Sans aiguille - Luer simple

Seringue BD Emerald™ (3p LS)

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

307727 2 ml 100

307731 5 ml 100

307736 10 ml 100

Seringue stérile pour injections et prélèvements, avec tube 
gradué transparent. Fabriquée avec 30 % de matériaux en 
moins.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION EMBOUT U/BOÎTE

D0012 3 ml Centré 100

D0013 5 ml Centré 100

D0014 10 ml Centré 100

D0015 20 ml Centré 50

D0016 50 ml Centré 25

Seringue 3 pièces Luer Lock avec corps transparent gradué pour un contrôle précis. Joint en 
isoprène synthétique sans latex, piston à glissement fluide. Stérilisée à l’ETO.

Seringue Slip Tip LS (3p LS)

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION EMBOUT U/BOÎTE

P180011 1 ml Luer Simple Centré 100

P180003ST 3 ml Luer Simple Centré 100

P180005ST 5 ml Luer Simple Centré 100

P180010ST 10 ml Luer Simple Centré 50

P180020ET 20 ml Luer Simple Excentré 25

180060ET 60 ml Luer Simple Excentré 30

Seringues de mesure précises, disponibles en plusieurs tailles et connexions 
pour divers besoins cliniques.
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SERINGUES SANS AIGUILLE

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION STÉRILISATION GRADUATION U/BOÎTE

303128 1 ml Centré Gamma - 100

303172 1 ml Centré ETO - 120

309658 3 ml Centré Gamma 0,1 ml 200

309649 5 ml Centré Gamma 0,2 ml 125

300912 10 ml Centré Gamma - 100

305959 10 ml Centré ETO - 100

300629 20 ml Centré ETO - 120

301229 30 ml Centré ETO - 60

300865 50 ml Centré ETO - 60

302238 50 ml CONVENIENCE PACK ETO - 40

300869 50 ml Opaque - Centré ETO - 60

300867 50 ml Centré ETO - XX

Seringue Plastipak™ (3p LL)
La seringue BD Plastipak™ assure une administration précise des 
médicaments et s’adapte à divers usages médicaux.

Conçue en 3 pièces avec un bouchon sans latex, elle prévient les 
fuites et facilite le dosage. Idéale pour l’injection et l’aspiration de 
fluides depuis flacons, ampoules ou zones sous-cutanées.

Seringue de précision Plastipak™ (3p LS)

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

309628 1 ml H 804 LL 100

Seringue 3 pièces de précision - Sans aiguille - Stérilisation rayons 
gamma. Gradution 1/100e de ml

Seringue Plastipak™ (3p LS)

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION EMBOUT U/BOÎTE

300613 20 ml H 902 S Excentré 120

301231 30 ml H 905 S Excentré 60

300866 50 ml H 910 S Excentré 60

300605 100 ml H 920 S Adaptateur KT 25

Seringue 3 pièces - Sans aiguille - Luer simple

Seringue LFLG MATRIX (3p LL)

 LUER SIMPLE

 LUER LOCK



PERFUSION · INJECTION
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DIABÈTE

Seringue 3 pièces de précision 1 ml sécurisée - Tuberculine/allergie/test

Seringue BD Emerald™
avec aiguille Microlance 3
Seringue 3 pièces avec aiguille : injection précise et 
confortable. BD Emerald™ associe performance et éco-
conception, Microlance™ 3 assure une pénétration douce et 
nette.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

307739 21 G 38 mm 10 ml 100

307742 21 G 38 mm 5 ml 100

SERINGUES AVEC AIGUILLE

Seringue BD SafetyGlide™ TNT

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

303327 27 G 10 mm Biseau extra-court (ID) 100

305945 26 G 13 mm Biseau normal 100

SÉCURISÉE

Unité de prélèvement Safetylok
Unité à ailettes sécurisée stérile - Avec adaptateur - Sans corps de prélèvement

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

367282 21 G  3/4 19 mm x 8/10 tubulure 178 mm VERT 50

367286 21 G  3/4 19 mm x 8/10 tubulure 305 mm VERT 50

367284 23 G  3/4 19 mm x 6/10 tubulure 178 mm BLEU CLAIR 50

367288 23 G  3/4 19 mm x 8/10 tubulure 305 mm BLEU CLAIR 50

367295 25 G 19 mm x 5/10 tubulure 178 mm BLEU FONCÉ 50

SÉCURISÉE

Unité de prélèvement
Unité de prélèvement sécurisée avec adaptateur + corps

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

110201030002 21 G tubulure 305 mm 25

110201030004 21 G tubulure 178 mm 25

110201030008 23 G tubulure 178 mm 25

SÉCURISÉE

Aiguille Safety Blood
Aiguille à ailettes sécurisée Sol-Care™ pour 
prélèvement sanguin avec adaptateur Luer  
à utiliser pour les prélèvements sanguins 
(avec l’adaptateur Luer fourni) et/ou pour 
la perfusion.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

110201030035 25 G 18mm ORANGE 50

STÉRILE

PRÉLÈVEMENT

Aiguille à stylet Sol-Guard

SÉCURISÉE

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

SPN3005D 30 G 5 mm 100

SPN3008D 30 G 8 mm 100

Aiguille stérile à usage unique, conçue pour les stylos injecteurs de 
médicaments en sous-cutané. Son système de sécurité automatique 
protège les deux aiguilles (patient et stylo) grâce à des boucliers qui se 
verrouillent après utilisation, sans action requise de l'utilisateur, réduisant 
ainsi le risque de piqûre accidentelle..

SÉCURISÉEEASYDRIP - DOUBLE SÉCURITÉ

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

SPN3005S 30 G 5 mm 50

SPN3008S 30 G 8 mm 50

Seringue à insuline Sol-Guard
Aiguille fixe qui limite la perte de médicament grâce à un faible 
espace mort. Sa protection transparente coulisse pour sécuriser 
l’aiguille avant et après l’injection, réduisant le risque d’exposition.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

2331516SG 31 G 8 mm 0,3 ml 100

2531516SG 31 G 8 mm 0,5 ml 100

200002SG 29 G 12,5 mm 0,5 ml 100

200017SG 29 G 12,5 mm 1 ml 100

SÉCURISÉE



Conçu pour l’hygiène des bouches saines. Sa mousse en polyuréthane, expansée sans agents chimiques, ne se fragmente pas. Collage renforcé pour une 
haute résistance à la traction.

EN BOIS

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

C104 MOUSSE CONE PETIT 100

C103 MOUSSE CONE GRAND 100

C106 BATO MOUSSE DENTS 100

CV205 BATO MOUSSE ETOILE 10 (sachet)

Bâtonnet 

EN PLASTIQUE

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

C104PI BATO MOUSSE CONE - IMPR BICAR 100

CV203P BATO MOUSSE CONE GRAND 10 (sachet)

C104P BATO MOUSSE CONE PETIT 100

C106P BATO MOUSSE DENTS 100

C105P BATO MOUSSE ETOILE 100

CLAN01 BATO MOUSSE GRAT LANG 100

2512015 BATO OUATE - IMPR GLYCE 300

SOINS DE BOUCHE ET DE NEZ

NURSING

BISTOURIS

Bistouris à usage unique avec lame en acier inoxydable montée sur un 
manche ergonomique. 

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

BISD11 BISTOURI 11 10

Bistouri · stériles

Gants de toilette

TOILETTE DU PATIENT

Rasoir 1 lame
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Bistouri à usage unique, prêt à l’emploi, avec lame en acier inoxydable 
montée sur un manche ergonomique.

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

0503 BISTOURI 11 10

Bistouri · stériles

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

INNO50001 Bords cousus - 75g/m² 100

Alliant praticité et qualité, ces gants de toilette présentent 
une texture molletonnée, résistante et facile à jeter. Leur 
emballage en carton réduit l’impact environnemental, et ils 
sont largement adoptés par les professionnels de santé.

Rasoir jetable équipé d’une lame en acier inoxydable sans 
bande lubrifiant. Ces rasoirs offrent une coupe nette et 
précise tout en garantissant une hygiène optimale.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

APO5001 Rasoir bleu 100

HYGIÈNE DU SOIGNANT

Gel Acti’mains

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

LB923120 Flacon de 100 ml 24

Gel désinfectant hydroalcoolique destiné au 
traitement hygiénique mains par friction.

       • Sans parfum, sans allergène
       • Bactéricide, levuricide et virucide

Gel Bactimains

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U/BOÎTE

LB923240 Flacon pompe 500 ml 12

LB923260 Flacon pompe 500 ml 6

Gel désinfectant hydroalcoolique destiné au traitement 
hygiénique ou à la désinfection chirurgicale des mains 
par friction.  

       • 80% d’éthanol (m/m)



NUTRITION ENTÉRALE

Seringue de nutrition EnfitTM apotecnia

Alliant qualité et prix compétitifs, les seringues de nutrition 
entérale Apotecnia sont équipées d’un embout ENFit™, 
garantissant une administration optimale de l’alimentation 
entérale, des médicaments et de l’hydratation, tout en 
minimisant les risques de mauvais raccordements.

SERINGUE DE NUTRITION

Seringue orale

Conçue pour l’administration sécurisée de médicaments liquides par voie 
orale. Son embout spécifique, non compatible avec les connecteurs Luer, 
permet de prévenir les erreurs de médication et les injections intraveineuses 
accidentelles.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U · BOÎTE

APO6001 1 ML - LOW DOSE 100

APO6002 5 ML 100

APO6003 10 ML 100

APO6004 20 ML 50

APO6005 60 ML 50

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U · BOÎTE

21001OA 1 ML - OPAQUE 100

21003OA 3 ML - OPAQUE 100

21005OA 5 ML - OPAQUE 100

POMPES DE NUTRITION ENTERALE ET TUBULURES

Pompe Kangaroo

Les pompes Cardinal intègrent les dernières technologies pour la nutrition entérale continue, intermittente ou avec 
rinçage. Compactes, intuitives et faciles à utiliser, elles s’adaptent aux nourrissons comme aux adultes.

Leur batterie offre jusqu’à 15 h d’autonomie pour une alimentation en continu ou par bolus, avec rinçage intégré.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U · BOÎTE

383400 POMPE KANGAROO JOEY | AMBULATOIRE 1
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Tubulure pour pompe Kangaroo Joey (ambulatoire)
Alliant qualité et prix compétitifs, les seringues de nutrition entérale Apotecnia sont 
équipées d’un embout ENFit™, garantissant une administration optimale de l’alimentation 
entérale, des médicaments et de l’hydratation, tout en minimisant les risques de mauvais 
raccordements.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U · BOÎTE

666064 JOEY + POCHE NUTRITION | 500 ML 30

666106 JOEY + POCHE NUTRITION | 1 L 30

777501 JOEY 1 | TROCART 30

777502 JOEY 2 | TROCART 30

777505 JOEY 1 TROCART NPLUS + poche | 1 L 30



Boutons de gastrostomie AVEC ballonnet ENFITTM

Le bouton de gastrostomie MiniONE® a été 
conçu pour améliorer le confort des patients.

Il réduit les fuites gastriques, responsables de 
pertes de nutriments, de lésions cutanées et 
de granulation des tissus, grâce à la forme 
exclusive de son ballonnet en « pomme » et à 
sa valve anti-reflux.

Fabriqué en silicone médical souple de haute 
qualité, il facilite le nettoyage du site de stomie 
grâce à sa collerette externe flexible, tout en 
préservant le confort cutané.

NUTRITION ENTÉRALE

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U · BOÎTE

M1-5-1208-I  CH12 · 0.8CM  1

M1-5-1212-I  CH12 · 1.2CM  1

M1-5-1215-I  CH12 · 1.5CM  1

M1-5-1217-I  CH12 · 1.7CM  1

M1-5-1210-I  CH12 · 1CM  1

M1-5-1223-I  CH12 · 2.3CM  1

M1-5-1225-I  CH12 · 2.5CM  1

M1-5-1227-I  CH12 · 2.7CM  1

M1-5-1230-I  CH12 · 3CM  1

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U · BOÎTE

M1-5-1612-I  CH16 · 1.2CM  1

M1-5-1615-I  CH16 · 1.5CM  1

M1-5-1617-I  CH16 · 1.7CM  1

M1-5-1623-I  CH16 · 2.3CM  1

M1-5-1625-I  CH16 · 2.5CM  1

M1-5-1620-I  CH16 · 2CM  1

M1-5-1630-I  CH16 · 3CM  1

M1-5-1644-I  CH16 · 4.4CM  1

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U · BOÎTE

M1-5-1412-I  CH14 · 1.2CM  1

M1-5-1415-I  CH14 · 1.5CM  1

M1-5-1417-I  CH14 · 1.7CM  1

M1-5-1410-I  CH14 · 1CM  1

M1-5-1423-I  CH14 · 2.3CM  1

M1-5-1425-I  CH14 · 2.5CM  1

M1-5-1427-I  CH14 · 2.7CM  1

M1-5-1420-I  CH14 · 2CM  1

M1-5-1435-I  CH14 · 3.5CM  1

M1-5-1430-I  CH14 · 3CM  1

M1-5-1455-I  CH14 · 5.5CM  1

M1-5-1450-I  CH14 · 5CM  1

M1-5-1465-I  CH14 · 6.5CM  1

M1-5-1460-I  CH14 · 6CM  1

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U · BOÎTE

M1-5-1815-I  CH18 · 1.5CM  1

M1-5-1817-I  CH18 · 1.7CM  1

M1-5-1823-I  CH18 · 2.3CM  1

M1-5-1825-I  CH18 · 2.5CM  1

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U · BOÎTE

M1-2-1412-I MINIONE NBALL CAPS CH14 · 1.2CM  1

M1-2-1415-I MINIONE NBALL CAPS CH14 · 1.5CM  1

M1-2-1417-I MINIONE NBALL CAPS CH14 · 1.7CM  1

M1-2-1425-I MINIONE NBALL CAPS CH14 · 2.5CM  1

M1-2-1420-I MINIONE NBALL CAPS CH14 · 2CM  1

M1-2-1824-I MINIONE NBALL CAPS CH18 · 2.4CM  1

M1-2-1834-I MINIONE NBALL CAPS CH18 · 3.4CM  1

M1-2-1844-I MINIONE NBALL CAPS CH18 · 4.4CM  1

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U · BOÎTE

M1-5-2025-I  CH20 · 2.5CM  1

M1-5-2027-I  CH20 · 2.7CM  1

M1-5-2035-I  CH20 · 3.5CM  1

M1-5-2030-I  CH20 · 3CM  1

M1-5-2044-I  CH20 · 4.4CM  1

Boutons de gastrostomie SANS ballonnet ENFITTM

Le MiniONE® Bouton Capsule sans Ballonnet est un dispositif 
de gastrostomie de rechange compact et stérile, conçu pour 
l’alimentation entérale à long terme chez les patients disposant 
d’un trajet de stomie établi.

Sa conception sans ballonnet permet une mise en place 
simplifiée et une stabilité optimale, tout en garantissant confort 
et discrétion au quotidien.

GASTROSTOMIE
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Prolongateur en PVC
Le prolongateur relie la sonde d’alimentation à la gastrostomie, permettant l’alimentation quand la personne ne peut pas manger suffisamment. Sa base 
externe est accessible et se connecte via un raccord SECUR-LOK. À l’autre bout, un connecteur « ENFit » spécifique à l’alimentation entérale, sans latex ni 
DEHP.

RÉFÉRENCE DÉSIGNATION U · BOÎTE

8-1255-ISOSAF ANGLE DROIT - Y  | 30CM GODET LEGERE 10

8-2455-ISOSAF ANGLE DRoiT - Y  | 60cm NST + GODET LEGERE 10

8-1211-ISOSAF BOLUS  - ENFIT | 30cm 10



RESPIRATOIRE

Mini nébuliseur

Dispositif de nébulisation complet destiné à l’administration de traitements 
par aérosol. Le mini nébuliseur transforme la solution médicamenteuse en 
fines particules pour une inhalation efficace. Chaque modèle comprend une 
chambre de nébulisation et une tubulure de raccordement à la source d’air.

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

APO11005 ADULTE 6 ML | Avec tubulure 20

APO11006 PÉDIATRIQUE 6 ML | Avec tubulure 20

APO11007 ADULTE 8 ML | Avec tubulure 20
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NÉBULISATION

Masque aérosol

Masque de remplacement conçu pour la diffusion de traitements par 
aérosol. Compatible avec les mini nébuliseurs standards, il permet une 
administration confortable du brouillard médicamenteux au patient.

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

APO11013 MASQUE AÉROSOL 8ML 50

OXYGENOTHERAPIE

Masque à oxygène :
moyenne concentration

Masque à moyenne concentration permet d’administrer de l’oxygène 
par voie orale ou nasale aux patients en insuffisance respiratoire. Il 
délivre une concentration d’oxygène d’environ 50%.

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

APO11001 ADULTE | Tubulure 210 cm 50

APO11003 ADULTE | Tubulure 50

APO11004 PÉDIATRIQUE | Tubulure 210 cm 50

Masque à oxygène :
moyenne concentration

Le masque à oxygène haute concentration dispose d’une poche pour 
une meilleure inhalation et l’augmentation de la concentration en 
oxygène (de 60 à 80%).

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

APO11002 ADULTE | Tubulure 210 Cm avec 2 event 50

APO11014 ADULTE | Valve + event + tubulure 210cm 50

APO11015 ADULTE | Sans valve et sans event 50

Lunettes O2 pour adulte

Lunettes O² pour fournir de l’oxygène aux patients.

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

APO11009 Embout droit avec tubulure 210cm 50

APO11010 Embout évasé avec tubulure 210cm 50

Le masque à oxygène haute concentration dispose d’une poche pour 
une meilleure inhalation et l’augmentation de la concentration en 
oxygène (de 60 à 80%).

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

APO11011 PÉDIATRIQUE | Avec tubulure 210 cm 50

APO11011§2 NOURRISSON | Avec tubulure 210 cm 50

Lunettes O2 pédiatrique

Humidificateur pour Aquapak

Humidificateurs à bulles Aquapak® préremplis d’eau stérile, avec 
adaptateur universel (12,9 mm ou 9/16») pour une utilisation pratique et 
rapide.

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

400301 340ML · Sans adapteur 20

H00340FCE 340ML · Avec adapteur FR 20

H00340CE 340ML · Avec adapteur US 20

H00640FCE 650ML · Avec adapteur FR 10

H00640CE 650ML · Avec adapteur US 10

Tubulure O2 - Lumière étoilée

Les tubulures à oxygène « lumière étoilée » offre une sécurité 
supplémentaire contre les risques liés à l’obstruction du circuit. La 
connexion universelle constitue une solution pratique et économique, 
permettant l’adaptation directe au débitmètre.

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

41113P 210 cm 20



RESPIRATOIRE

Sonde d’aspiration Bicakcilar

Sonde d’aspiration trachéo-bronchique Bicakcilar à usage unique. 
Conçue pour éliminer sécrétions et liquides obstruant pharynx et voies 
respiratoires, tout en glissant sans altérer les muqueuses.

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

19006011 CH6 · 50CM 140

19008011 CH8 · 50CM 140

19010011 CH10 · 50CM 140

19012011 CH 12 · 50CM 140

19014011 CH14 · 50CM 140

19016011 CH16 · 50CM 140

19018011 CH18 · 50CM 140

Support de canule Shiley™ : maintient fermement la canule, s’adapte enfants et 
adultes. Alternative au ruban adhésif, il améliore confort et soins cutanés.

Collier de fixation pour canule

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

TTH VELCRO 10
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ASPIRATION

Canule de Guedel

Dispositif oropharyngé en polyéthylène stérile, conçu pour maintenir les 
voies aériennes ouvertes chez les patients inconscients. Simple à mettre 
en place, la taille doit être adaptée à chaque patient.

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

127141001024 40MM T0 50

127141001028 60MM T0 50

127141001030 70MM T1 50

127141001032 80MM T2 50

127141001034 90MM T3 50

127141001036 100MM T4 50

127141001038 110MM T5 50

127141001040 120MM T6 50

Aspirateur de mucosités

Réservoir de 20 ml avec capuchon codé par couleur pour identifier la 
taille du cathéter. Compatible avec entonnoir standard ou connecteur de 
contrôle du vide. Fourni avec capuchon de rechange à vissage.

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

ME-8108 Sonde CH8 75

ME-8110 Sonde CH10 75

TRACHÉOTOMIE

Bande de fixation pour canule 
de trachéotomie adulte

Bande de fixation permet de stabiliser et de sécuriser la canule de 
trachéostomie en place. Elle est insérée dans l’ouverture de chaque 
ailette de la canule trachéale avant d’être attachée autour du cou.

RÉFÉRENCE LIBELLÉ U/BOÎTE

320-05 Marron 10

321-05 Blanc 10



GAMME BLANCHE

Compresses non tissées · stériles

Compresses sont fabriquées à partir de fibres non tissées, garantissant 
douceur et absorption. Stériles, elles sont idéales pour le nettoyage et la 
protection des plaies, réduisant les risques d’infection.

RÉFÉRENCE FORMAT U / SACHET U/BOÎTE

INNO130001 7,5 x 7,5 cm 2 compresses 50

INNO130002 10 x 10 cm 2 compresses 50

INNO130003 5 x 5 cm 5 compresses 50

INNO130004 7,5 x 7,5 cm 5 compresses 50

INNO130005 10 x 10 cm 5 compresses 50

RÉFÉRENCE FORMAT GRAMMAGE U/BOÎTE

INNO130008 5 x 5 cm 30 g 100

INNO130009 7,5 x 7,5 cm 30 g 100

INNO130010 10 x 10 cm 30 g 100

INNO130011 5 x 5 cm 40 g 100

INNO130012 7,5 x 7,5 cm 40 g 100

INNO130013 10 x 10 cm 40 g 100

Compresses non tissées · non stériles

Compresses non stériles parfaites pour les soins quotidiens, le 
nettoyage de la peau et l’application de lotions, tout en restant douces 
et résistantes.

Compresses de gaze · stériles

Compresses parfaite pour les soins des plaies nécessitant une absorption 
modérée. Elles sont adaptées aux procédures médicales stériles et aux 
pansements.

RÉFÉRENCE FORMAT U / SACHET U/BOÎTE

INNO130006 7,5 x 7,5 cm 2 compresses 50

INNO130007 10 x 10 cm 2 compresses 50

Bande extensible 100% polyester, légère et souple. Offre un maintien 
confortable sans compression. Non stérile, idéale pour fixation de 
pansements ou maintien léger.

RÉFÉRENCE FORMAT U/BOÎTE

INNO130024 3 M x 10 cm 50

INNO130022 4 M x 5 cm 50

INNO130023 4 M x 15 cm 25

RÉFÉRENCE FORMAT U/BOÎTE

INNO130017 5 M x 2,5 cm 12

Bande de Crêpe

Bande de crêpe extensible blanche avec repère bleu, offrant maintien, 
confort et respirabilité. Non stérile, pour soins de soutien et fixation.

Sparadrap micropore

Sparadrap non tissé (microporeux), blanc, 
hypoallergénique, destiné à la fixation de 
pansements et de dispositifs médicaux sur peau 
sensible.RÉFÉRENCE FORMAT U/BOÎTE

INNO130018 4 M x 5 cm 20

INNO130019 4 M x 7 cm 20

INNO130020 4 M x 15 cm 20

INNO130021 4 M x 20 cm 20

Champ de soins Ouate · stériles

Champ stérile à usage unique, en tissu laminé avec film PE bleu. Protège 
patient et surface d’examen lors de soins non chirurgicaux, prévenant 
souillures et contaminations croisées.

RÉFÉRENCE FORMAT U/BOÎTE

INNO13 38 x 45 CM 210

INNO35 45 x 50 CM 210

Bande extensible
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SIÈGE SOCIAL
LAVOREL MEDICARE FRANCE
75 rue Cuvier
69006 LYON

KELIS MEDICAL - APOTECNIA
840 Rue de l’Hers
31750 Escalquens

LE SPÉCIALISTE DE LA DISTRIBUTION
DE DISPOSITIFS MÉDICAUX À USAGE UNIQUE

Centrales & groupements - Revendeurs - Prestataires de santé à domicile - Établissements  de soins
Lavorel Medicare France, SAS au capital de 20 000€ - 539 073 221 RCS Lyon

RETROUVEZ TOUTES NOS RÉFÉRENCES ET CATALOGUES SUR NOTRE SITE INTERNET 
WWW.KELIS-MEDICAL.COM

CONTACTEZ-NOUS

     serviceclient@kelis-medical.com

     04 42 18 52 00
       Du lundi au vendredi
      de 9h à 13h et de 14h à 17h


